

Årsredovisning

för

Nordic Alliance Group AB

556877-1124

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-10-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marco Sladic, Verkställande direktör
2023-10-11

Styrelsen för Nordic Alliance Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolagets verksamhet ska vara att bedriva affärs- och produktutveckling samt eventverksamhet i företag och företagsledningar främst inom affärs-, kommunikations- och organisationsstrategier samt handel med värdepapper jämte därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under året ökat på grund av ökat kundunderlag.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 285	500	1 100	835
Resultat efter finansiella poster	629	126	355	739
Soliditet (%)	55,8	62,7	43,9	66,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	41 698	85 269	176 967
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-108 593		-108 593
Balanseras i ny räkning		85 269	-85 269	0
Årets resultat			628 668	628 668
Belopp vid årets utgång	50 000	18 374	628 668	697 042

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	18 375
årets vinst	628 668
	647 043
disponeras så att	
i ny räkning överföres	647 043
	647 043

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 284 752	499 999
Övriga rörelseintäkter		19 749	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 304 501	499 999
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-628 998	0
Övriga externa kostnader		-792 177	-318 305
Personalkostnader	2	-161 212	-51 838
Övriga rörelsekostnader		-47 831	0
Summa rörelsekostnader		-1 630 218	-370 143
Rörelseresultat		-325 717	129 856
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		955 098	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		769	44
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	410
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 482	-4 233
Summa finansiella poster		954 385	-3 779
Resultat efter finansiella poster		628 668	126 077
Resultat före skatt		628 668	126 077
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-40 808
Årets resultat		628 668	85 269

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	0	169 902
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	169 902
Summa anläggningstillgångar		0	169 902
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		44 000	0
Summa varulager		44 000	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		126 200	0
Övriga fordringar		0	41 687
Summa kortfristiga fordringar		126 200	41 687
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 078 514	70 546
Summa kassa och bank		1 078 514	70 546
Summa omsättningstillgångar		1 248 714	112 233
SUMMA TILLGÅNGAR		1 248 714	282 135

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		18 375	41 698
Årets resultat		628 668	85 269
Summa fritt eget kapital		647 043	126 967
Summa eget kapital		697 043	176 967
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		388 436	3 188
Skatteskulder		28 011	0
Övriga skulder		100 224	86 980
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		35 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		551 671	105 168
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 248 714	282 135

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	169 902	19 902
Inköp	0	150 000
Försäljningar	-169 902	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	169 902
Utgående redovisat värde	0	169 902

Kungsbacka 2023-10-11

Marco Sladic
Marco Sladic
Verställande Direktör samt ordinarie ledamot

Ante Tony Sladic
Ante Tony Sladic
Ordinarie ledamot

Daniel Hans Ivan Sladic
Daniel Hans Ivan Sladic
Ordinarie ledamot